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1 Mayıs Yolumuz Açık Olsun

Parti’nin kuruluşu ve İşçi Bayramı dolayısıyla yapılan basın açıklaması, 1 Mayıs 
1975.

Türkiye İşçi Partisi’nin kuruluşu ile 1 Mayıs Bayramı işçi sınıfımıza ve tüm emek-
çi halkımıza kutlu olsun. Tüzel kişiler olarak partilerin yaşamı sona erebilir; ama 
gerçek toplumsal güçlere dayanmışlarsa, dayandıkları güçlerin hareketi sürer gider. 
İşçi sınıfımızın hareketi 1971’den bu yana tüm ters koşullara karşın daha da güçle-
nerek gelişimini sürdürmüştür. Her türlü baskı, şiddet, saldırı, yasaklama ve sustur-
ma uygulamaları bu hareketi durduramamıştır ve durduramamaktadır. Ülkemizin 
geleceğinin umudu bu olguda yatmaktadır; çünkü toplumu ilerleten temel demok-
ratik güç, emekçi kitlelerle elele yürüyen işçi sınıfıdır.

Fabrika işçisi, sendika yöneticisi ve muhtelif mesleklerdeki emekçilerden oluşan 
50 kurucusu ile bugün kurulmuş bulunan Türkiye İşçi Partisi, işçi sınıfı hareketinin 
1975’de eriştiği aşamanın yasal örgütsel düzeyde ifadesidir. Parti, kuruluşundaki 
gücünü bu toplumsal kaynaktan almıştır ve bundan böyle de gittikçe büyüyen bo-
yutlarda almaya devam edecektir; bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm mücadelesi-
ni, işçi ve müttefiki emekçi kitlelerin partisi olmanın bilinci ve sorumluluğu içinde 
yurdumuzun ekonomik ve kültürel kalkınması, en ileri toplumlar düzeyine erişmesi 
yararına yürütmeyi amaç ve görev bilecektir.

Türkiye İşçi Partisi’nin kuruluşu işçi sınıfımızın demokratik mücadelesinin bir 
sonucu olduğu gibi, 1 Mayıs’ın işçi bayramı olarak kabulü de dünya işçi sınıfı hare-
ketinin verdiği sayısız mücadelelerin sonuçlarından biridir. 1 Mayıs yalnızca gülüp 
eğlenerek pasif bir biçimde kutlanacak bir bayram, bir şenlik günü değildir. Geç-
mişteki mücadelelerin anısının tazeleneceği, gelecekteki mücadeleler için bilincin 
ve kararlılığın bileneceği, yüreklerin heyecanla dolup taşacağı gündür. Geçen yüz-
yılın sonlarına doğru yer alan 1 Mayıs’a ilişkin olaylardan bugün için de alınacak 
ders vardır: Tüm hak ve özgürlükler, ancak uğruna baş koyarak verilen mücadeleler 
sonucu elde edilir.

Yurtta bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm için dünyada işçi sınıfının ve halkla-
rın kurtuluşu için yolumuz açık olsun...
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